П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва №

Об итогах ежегодного конкурса на лучшую
республиканскую, краевую, областную организацию
Профсоюза работников АПК РФ в области
молодежной политики за 2014 год

Рассмотрев материалы, представленные на конкурс «Лучшая
республиканская, краевая, областная организация Профсоюза работников
АПК РФ в области молодежной политики за 2014 год», Президиум
Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать лауреатами конкурса и наградить Дипломами:

1.1. Белгородскую областную организацию Профсоюза -  председатель
областной организации ЧУПРИНА Николай Нестерович, председатель
молодежного совета -  ЛУГОВСКАЯ Елена Анатольевна;

1.2. Орловскую областную организацию Профсоюза -  председатель
областной организации ЧЕУСОВА Ольга Витальевна, председатель
молодежного совета -  СТАЩУК Оксана Леонидовна;

2. Организационному отделу аппарата Профсоюза (Джекшенова В.Н.)
обобщить материалы о работе территориальных организаций Профсоюза в
области молодежной политики.

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

3. Отделу информационной работы аппарата Профсоюза (Хомякова Е.С.)
разместить материалы в информационно-аналитическом вестнике Профсоюза
«Агропрофкурьер».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Председателя Профсоюза Г.М.Юрову.

Председатель
Профсоюза Н.Н.Агапова